
 
 
 

TOIMINTASUUNNITELMA 2015  
 

Yleistä ja tavoitteet  
 
Turun NMKY vastaa nuorisotalon toiminnasta keskeisenä toimintamuotonaan alueellinen 
nuorisotyö. Työn tarkoituksena on toteuttaa Turun kaupungin Nuorisopalveluiden ja Turun 
NMKY:n arvoja ja toiminta-ajatusta vastaamalla lasten ja nuorten elämäntilanteiden ja 
kasvuympäristön luomiin haasteisiin ammattitaitoisesti. Talon toiminnasta vastaa Turun NMKY:n 
johtava nuorisosihteeri Mika Wallin. Talon toiminnan toteuttajina NMKY käyttää myös 
oppisopimusopiskelijaa sekä palkkiotoimisia ja osa-aikaisia työntekijöitä.  
 
Toiminnan tavoitteena on tarjota areena eri toimijoille - palveluille (mm. ammattilaiset), 
yhteisöille (järjestöt ja toimintaryhmät) ja kansalaisille (aktivoitua, suunnitella, osallistua, 
harrastaa). Hirvensalon alueella oleva nuoriso- ja järjestötoiminta tehostuu ja verkostoituu. NMKY 
kohdentaa alueelle resursseja, kurssi- ja kasvatustoimintaa. Toiminta on joustavaa, innovatiivista 
ja sitä kehitetään jatkuvasti. Alueen lapsille, nuorille ja perheille toteutetaan retki- ja 
leiritoimintaa, sekä tapahtumia.  
Laadukkaan alueellisen nuorisotyön tunnusmerkkejä ovat mm. asiakasryhmien ja niiden tarpeiden 
tunnistaminen, yhteistyö vanhempien, lähihallintokuntien ja muiden toimijoiden kanssa, 
tavoitteiden asettaminen työlle ja niiden säännöllinen seuranta, kasvattamisen taito ja toiminnan 
tarkoituksenmukaisuus. Keskeisiä kasvatuksellisia toimintamuotoja ovat avoin toiminta, kerhot, 
kurssit, leirit, tapahtumat ja yksilöllinen tuki.  
 
Vastuuhenkilöt  
 
Mika Wallin, johtava nuorisosihteeri, Turun NMKY  
Johannes Taskinen, oppisopimusopiskelija, Turun NMKY  
Ilpo Lahdenkauppi, järjestötoiminnanjohtaja, Turun NMKY  
 
Käytettävissä olevat resurssit ja niiden muutostarpeet  
 
Hirvensalon Nuorisotalo on Turun kaupungin omistama kiinteistö. Turun NMKY muokkaa taloa 
toiminnan tarkoitusta vastaavaksi tilaksi yhdessä nuorten ja eri toimijoiden kanssa.   
 
Toiminta ja tapahtumat  
 
Nuorisotalon käyttösuunnitelma 2015  
- Avointa, matalan kynnyksen iltatoimintaa ala-ja yläkoululaisille 2-3 kertaa viikossa   

- Kerho- ja kurssitoimintaa alakouluikäisille 2-3 kertaa viikossa.  



- Teemallista harrastetoimintaa yläkouluikäisille 1-4 kertaa kuukaudessa.  

- Kurssitoimintaa yläkouluikäisille ja sitä vanhemmille kevät- ja syyskaudella. Vuodessa 4-6 kurssia. 
Kurssit saattavat koostua useista kokoontumisista, arviolta 2 - 4 kertaa.  

- Tapahtumia kerran kuussa (disko, teemalliset toiminnat, harrastustapahtumat, kädentaidot).  

- Koululaisten loma-aikoina talon kautta tarjotaan retki- ja leiritoimintaa.  
- Martinseurakunnan järjestämää toimintaa 2 iltana viikossa.  
 
Hirvensalon Nuorisotalolla järjestetään toimintaa ensisijaisesti alle 18-vuotiaille nuorille. Kaikki 
toiminta on avointa, mutta jotkin toiminnat edellyttävät ilmoittautumista ja sitoutumista. 
Pääasiassa toimintaa on arki-iltaisin klo 17.00 alkaen iltapäivätoiminnan jälkeen. Tapahtumia ja 
kurssitoimintaa järjestetään myös viikonloppuisin.  
Toiminnassa nuori voi kohdata aikuisen ohjaajan. Talon toiminnan yhteydessä on mahdollisuus 
tavata kavereita virikkeellisessä ympäristössä, osallistua ohjattuun toimintaan, saada vertaistukea 
samanikäisiltä  
 
Vuoden 2016 avaintavoitteet  
 
Vuoden 2016 ensimmäisenä avaintavoitteena on yhteistyösopimuksen jatkuminen tämän 
sopimuskauden (päättyy 31.12.2015) jälkeen. Toisena avaintavoitteena voisi olla uuden 
Syvälahden kouluun rakennettavan nuorisotilan toiminnan käynnistäminen ja yhteistyön 
kehittäminen muiden koulussa toimivien tahojen kanssa. 
 
Merkittävimmät yhteistyötahot  
 
Turun kaupungin Nuorisopalvelut  
Turun NMKY:n iltapäivätoiminta ja muut toiminnat  
Martinseurakunta  
HUMAK 
Alueella toimivat järjestöt ja yhdistykset  
Wäino Aaltosen koulu 


